
GOBIERNO REGIONAL AREQUIPA
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
COMISION DE PROCESOS

RESULTADOS PRELIMINARES POSTULANTES AL PROCESO DE SELECCIÓN Nº 01-2024-DECRETO LEGISLATIVO Nº 276-GERENCIA REGIONAL DE SALUD AREQUIPA

CODIGO DE PLAZA : 02
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 VALDIVIA RODRIGUEZ JAN PIERRE 2 01334484 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 80.00 75.00 APTO 

2 ZEA PINTO MARIELA DEL ROSARIO 2 43967096 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0.00 0.00 NO APTO NO FIRMA ANEXO 2 DE BASES DE CONCURSO

CODIGO DE PLAZA : 03
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A EN ESTADISTICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ALBARADO SOSA TONY DANIEL 3 001698583 TECNICO/A EN ESTADISTICA 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO REQUERIDO, ANEXO 02 INCOMPLETO

2 GAMERO AGUILAR ROBERTO 3 71860196 TECNICO/A EN ESTADISTICA 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO 02 SEGUN BASES DE CONCURSO

3 GAMERO MUÑOZ MIGUEL ANGEL 3 29415475 TECNICO/A EN ESTADISTICA 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON NIVEL DE PUESTO: NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN SECTOR PÚBLICO

4 MONTES VEGA JESSICA VERONICA 3 40764569 TECNICO/A EN ESTADISTICA 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS 

5 PAREDES QUISPE MIJAEL BRANDON 3 70472258 TECNICO/A EN ESTADISTICA 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS 

6 QUISPE ANDIA RYLDO GIOVANY 3 70169490 TECNICO/A EN ESTADISTICA 0 0 NO APTO NO CUMPLE BASES, NO RUBRICA LAS HOJAS FOLIADAS

7 SAMANEZ VIDAL DAVID BRAULIO 3 29733955 TECNICO/A EN ESTADISTICA 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS 

8 SOTO CHOQUEHUANCA GIOVANNI EFRAIN 3 43316102 TECNICO/A EN ESTADISTICA 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

CODIGO DE PLAZA : 05
CARGO DE PLAZA: CONTADOR II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CALDERON HERRERA ADY BEATRIZ 5 42463156 CONTADOR II 73.00 51.10 APTO

2 PINEDA APAZA RUFO MARCIAL 5 29607441 CONTADOR II 76.00 53.20 APTO

3 RONDON ALVAREZ MANUEL ALEJANDRO 5 29724914 CONTADOR II 76.00 53.20 APTO

CODIGO DE PLAZA : 06
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ALMIRON BACA RINA DIANE 6 29445738 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON TITULO PROFESIONAL REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO

2 CANO GARCIA JHEIDDY NERINA
6

45963691 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0.00 0.00 NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA

 SECTOR PUBLICO
3 CHIRINOS OROZCO PABLO ANTONIO 6 80192126 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 66.00 46.20 APTO 
4 ENRIQUEZ PINTO JUDIT 6 42356238 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO, NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS

5 GUILLEN POSTICO ERIKA MARIA 6 29707101 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO, NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS 

CODIGO DE PLAZA : 07
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A ADMINISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO 

OBSERVACIONES

1 ABARCA DEZA RUTH FANNY 7 43232195 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, TITULO TECNICO REQUERIDO

2 AYLAS ARIZAPANA DIRSSEY STEPHANNY MADELEY 7 47301308 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCIÓN DRE Y/O INSCRIPCIÓN MINEDU, NO ACREDITA TOTALIDAD DE CURSOS REQUERIDOS EN PERFIL DE PUESTO

3 BORDA TORIBIO REYNA LUZ 7 45036036 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO ACREDITA LA TOTALIDAD DE LOS CURSOS REQUERIDOS EN PERFIL DE PUESTOS

4 CASTILLO GAMERO JOYCIBETH JULIA 7 73878014 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS EN PERFIL DE PUESTO.

5 CHOQUE APAZA JUAN JOHEL 7 44963231 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO, ANEXO 02 INCOMPLETO

6 HIRPANOCCA PALMA DIEGO BRAYAN 7 75225435 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS

7 NUÑEZ BARTRA MARCOS MANUEL 7 41216221 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO FIRMÓ EL ANEXO 2 DE LAS BASES

8 PACORI CANABIRI JORGE 7 4323061 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL MÍNIMO REQUERIDO (TITULO TECNICO), ANEXO 02 INCOMPLETO



9 PAZ ESPINOZA MILAGROS 7 45593360 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN SECTOR PÚBLICO

10 SONCO GUTIERREZ JOSSELYN MARJHORIE 7 48455586 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS  DEL PERFIL DE PUESTO (CURSOS DE BALANCE)

CODIGO DE PLAZA : 08
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A ADMINISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ESQUICHE CAYA KRISTEL MATHA 8 71927344 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO ACREDITA EL TÍTULO DE I.S.T.
2 JACOBO QUISPE PAUL RENATO 8 72296267 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DREA Y/O MINEDU
3 MAMANI CASTILLO YANETH MARISOL 8 72685749 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DREA Y/O MINEDU
4 NEYRA ESCUDERO DIANA KAROLINA 8 47400905 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE I.S.T.
5 TORRES CUTIPA NATALIA CRISTINA 8 46277600 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA SECTOR PUBLICOREQUERIDA

CODIGO DE PLAZA: 09
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 LLERENA FERNANDEZ YANY LIZBETH 9 42953571 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO ADJUNTA COLEGIATURA NI HABILITACIÓN

CODIGO DE PLAZA : 10
CARGO DE PLAZA: TRABAJADOR DE SERVICIOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 LEON ESPINOZA DEBORA 10 42784562 TRABAJADOR DE SERVICOS  GENERALES 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIO 

2 LLACHO GONZALES MARCIAL 10 40962855 TRABAJADOR DE SERVICOS  GENERALES 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS SEGÚN PERFIL DE PUESTO (CURSO EPPS)

3 MANRIQUE QUISPE ALEXIS LEONCIO 10 73777117 TRABAJADOR DE SERVICOS  GENERALES 75.00 52.50 APTO

CODIGO DE PLAZA : 11
CARGO DE PLAZA: TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CHACON RAMIREZ JOHAN FARID 11 71502526 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 74.00 51.80 APTO
2 ESCOBAR CANQUE CANDELARIA 11 29739019 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 94.00 65.80 APTO
3 HUAMANSAIRE SACACA GLORIA JUANA 11 46487413 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSO DE EPPS REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO
4 LOZADA HERMOSA EDSON EDWIN 11  72186365 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 NO APTO NO FIRMA EL ANEXO 2 DE BASES DEL CONCURSO
5 MAMANI VILLALOGOS JOAO MARCO 11 75471689 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSO DE EPPS REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO
6 MEDINA QUISPE DIEGO RAMIRO 11 72347241 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 96.00 67.20 APTO
7 QUISPE HUAMAN REYNALDA NANCY 11 29710852 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 93.00 65.10 APTO
8 YUCRA GONZALES ABRAHAM MOISES 11 60965929 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSO DE EPPS REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO
9 ZUÑIGA ALIAGA VERONICA VANESA 11 42067527 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 95.00 66.50 APTO

CODIGO DE PLAZA : 12
CARGO DE PLAZA: TRABAJADOR DE SERVICIOS GENRALES

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 BUSTINZA JACINTO ALISSON LUZBI 12 71070281 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO REQUERIDO

2 ESCOBAR QUISPE DE CHIHUARO EUSEBIA ANALUZ 12 29653389 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 97.00 67.90 APTO

3 GARCIA ZENTENO LEONEL STEFANO 12 73017907 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO REQUERIDO

4 MAMANI MAMANI DANIEL HECTOR 12 47268349 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO REQUERIDO

5 RODRIGUEZ LUNA LIZARDO YEREMI 12 46486874 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO REQUERIDO

6 ZEVALLOS AQUINO DIEGO BRAYAN 12 72943819 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES 95.00 66.50 APTO 

CODIGO DE PLAZA : 13
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II

OFICINA EJECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS



N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ROMERO GUERRA CARLOS ALBERTO 13 01305555 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 84.00 58.80 APTO

CODIGO DE PLAZA : 14
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CHOQUE MEDRANO ALICIA GIOVANNA 14 40472674 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO

2 CONGONA OCHOA DAMASO AITOR 14 42424079 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 71.00 49.70 APTO
3 ESPINOZA PEREZ ALIXTHER ARTURO 14 73973437 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO

4 LAZO NOVA OMAR ELOY 14 40540676 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA  EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EN EL SECTOR PUBLICO

5 LLERENA VARGAS FLOR DE MARIA 14 29671360 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO Y EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

6 LLERENA ZEVALLOS RUTH ELEANA 14 42891763 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE BASES, NO FIRMA ANEXO 02

7 MIRANDA UMPIRE KAREN 14 44865813 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 75.00 52.50 APTO
8 MOSCOSO HUACO ALEXANDER 14 45410162 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 77.00 53.90 APTO
9 OCHOCHOQUE MAMANI JULIO CESAR 14 29496099 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA  EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EN EL SECTOR PUBLICO

CODIGO DE PLAZA : 15
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CASTILLO PUMA MERCY SURAY 15 71639767 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE BASES DEL CONCURSO, NO FIRMA EN ANEXO 2

2 DAMIANI ALVAREZ FRIDA FELIPA 15 29261278 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 65.00 45.50 APTO
3 FLORES LOAYZA FLOR DE ELY 15 45648296 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 71.50 50.05 APTO 
4 MURRAY CRUZ ALEJANDRA JIULIZA 15 70318244 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA

5 VELASQUEZ GUILLEN LUIS ALBERTO 15 45327133 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 75.00 52.50 APTO
6 VENTURA VARGAS VERONICA 15 40847506 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 71.00 49.70 APTO
7 ZAPATA MARQUEZ SILVIA ESTHER 15 73357854 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 0.00 0.00 NO APTO NO CALIFICA DE ACUERDO AL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO, NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

CODIGO DE PLAZA : 16
CARGO DE PLAZA: ASISTENTE ADMINISTRATIVO I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 APAZA PAITAN BILL JACOB 16 71373437 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA PERFIL PROFESIONAL REQUERIDA

2 CHUCHULLO AGUILAR GROUVER FERNANDO 16 72153748 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA TIEMPO REQUERIDO COMO EXPERIENCIA LABORAL

3 CRUZ ULLOA KLAYDER ALFREDO 16 72117573 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL

4 GAMERO AGUILAR JULIO CESAR 16 70747700 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA REQUERIDA, NO ADJUNTA INFORMACION DE ANEXO 02

5 GONZALES GUILLÉN JEAN ALESSI 16 74234246 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA EL TIEMPO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN PERFIL DE PUESTO

6 HUAMANI CHUQUIRIMAY ADRIANA ISABEL 16 47284720 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 63.00 44.10 APTO
7 HUISA TICONA FRANCISCO ANTONIO 16 02436708 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 73.00 51.10 APTO 
8 MIRANDA DEL CARPIO KIHABET ANJHY 16 76682473 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO ESTA RUBRICADO , NO CUMPLE CON LAS BASES DEL CONCURSO

9 PEREZ CALSIN EDY RAUL 16 45747719 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO

10 SALAZAR CORONEL JIMENA KATHERINE 16 76872723 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA SEGÚN PERFIL DE PUESTO

11 YHUI JORDAN PATRICIA LIZBETH 16 46828104 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 69 48.3 APTO

CODIGO DE PLAZA : 17
CARGO DE PLAZA: SECRETARIA I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 AQUICE CHOQUE MARILYN 17 71307337 SECRETARIA I 0 NO APTO NO CUMPLE BASES DEL CONCURSO, NO FIRMA EN ANEXO 2
2 BECERRA BATALLANOS KAREN YOVANA 17 44206296 SECRETARIA I 0 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION MINIMA SEGÚN PERFIL DE PUESTO.
3 CALVO VELASQUEZ ROXANA DOMINGA 17 29631190 SECRETARIA I 0 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DREA Y/O MINEDU CONFORMA A LAS BASES DEL CONCURSO
4 CAPA MACHACA CATHERINE PRISCILA 17 45907883 SECRETARIA I 0 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DREA Y/O MINEDU CONFORMA A LAS BASES DEL CONCURSO
5 FLORES PARI FABRICIO RODRIGO 17 73053095 SECRETARIA I 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
6 GALLEGOS FLORES MAYERLYN VERONICKA 17 46900722 SECRETARIA I 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
7 GONZALO RAMOS LUZ MARISOL 17 29531137 SECRETARIA I 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA



8 ROMERO HUAMANI KAREN SHIRLEY 17 47856987 SECRETARIA I 0 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION MINIMA SEGÚN PERFIL DE PUESTO.
9 VILLEGAS ALVAREZ ROSANGELA JHOUSELL 17 43365358 SECRETARIA I 0 NO APTO NO CUMPLE BASES DEL CONCURSO, NO FIRMA EN ANEXO 2

CODIGO DE PLAZA : 18
CARGO DE PLAZA: CIRUJANO DENTISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ALEJO RAOS ROMMEL SAMUEL 18 41514431 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE MAESTRÍA EN SALUD PÚBLICA
2 CALIENES RODRIGUEZ DE BREDEGAL ANGELA FIORELLLA 18 43087059 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE MAESTRÍA, NI TÍTULO DE DOCTORADO 
3 CORDOVA CLAVIJO LEIDY JESUS 18 46639414 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE MAESTRÍA NI DOCTORADO
4 GUILLEN ZEGARRA CLAUDIA JEANNET 18 44423831 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE MAESTRÍA, NI TÍTULO DE DOCTORADO 
5 MANRIQUE CONDORI LISETTE MAGALY 18 29647793 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE DOCTORADO
6 MEZA ZEGARRA SOLANGE ANA 18 70360766 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE MAESTRÍA EN SALUD PÚBLICA
7 OBANDO SOTELO DAVID 18 29632062 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE MAESTRÍA NI DOCTORADO
8 RIVERA NUÑEZ MIDLER ANGEL 18 46441796 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE MAESTRÍA NI DOCTORADO
9 SULLCA SUNI FIORELY FRINEE 18 75667035 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE DOCTORADO

10 VARGAS FLORES BILL PEDRO 18 70002637 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE MAESTRÍA NI DOCTORADO
11 ZARATE ARIZACA MARIELA 18 42327135 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE DOCTORADO EN SALUD PÚBLICA
12 ZEGARRA CORIMAYA EDGARD EDU 18 72605790 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE DOCTORADO

CODIGO DE PLAZA : 19
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO 

OBSERVACIONES

1 BARREDA PARRA CESAR ALEJANDRO 19 43120948 MEDICO 75.00 52.50 APTO
2 CORDOVA CLAVIJO DIGNA ISABEL 19 42558136 MEDICO 0.00 NO APTO NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL
3 DO CARMO MIQUEAS GEOVA 19 004608236 MEDICO 0.00 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO
4 HUANCA CALCINA CESAR AUGUSTO 19 70391268 MEDICO 0.00 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO
5 NOVA PALOMINO CHRISTIAN FELIX 19 40215185 MEDICO 83.00 58.10 APTO
6 RIVERA DIAZ LUCERO STEPHANIE 19 72840723 MEDICO 67.00 46.90 APTO
7 SALAS ARCE NARVY LILIANA 19 29649446 MEDICO 75.00 52.50 APTO
8 ARENAS VERA ETHEL PAMELA 19 41111145 MEDICO 81.00 56.70 APTO
9 TELLO MEDINA MAY 19 44756004 MEDICO 80.00 56.00 APTO

10 YANA CHAMBI ALEX ANDRE 19 43054537 MEDICO 66.00 46.20 APTO

CODIGO DE PLAZA : 20
CARGO DE PLAZA: TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO I

0.7

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO 

OBSERVACIONES

1 CALLENOVA FLORES CRISTIAN EDUARDO 20 46950325 TECNICO ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON BASES DE CONCURSO, POR FALTA DE RÚBRICA. 
2 CANO INFANTES ARLETH JULISSA 20 70083273 TECNICO ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL  MINIMO REQUERIDO, GRADO ACADÉMICO
3 HANCCO QUISPE CESAR AUGUSTO 20 46374171 TECNICO ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA RESOL. DRE Y/O INSCRIPCIÓN MINEDU DEL  TÍTULO TÉCNICO
4 HUAYNACHO PEÑALOZA SONIA SILVIA 20 43079124 TECNICO ADMINISTRATIVO 75.00 52.50 APTO 
5 HERRERA DAMIANI MADELEYNE EMILIA 20 44581922 TECNICO ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA SEGUN PERFIL DE PUESTO
6 LUZA MORALES ELVIS CONRADO 20 70475771 TECNICO ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON BASES DEL CONCURSO, SIN FIRMA EN ANEXO 2
7 MUELLE MEDINA SADIA BELEN 20 44902408 TECNICO ADMINISTRATIVO 76.00 53.20 APTO 
8 QUISPE PARI ROSA ANGELA 20 76643215 TECNICO ADMINISTRATIVO 75.00 52.50 APTO 
9 RIQUELME LAZO FERNANDA LUCILA EMPERATRIZ 20 72395307 TECNICO ADMINISTRATIVO 74.00 51.80 APTO 

10 ROSADO BALLIVIAN SERGIO DIEGO 20 47556068 TECNICO ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON NIVEL MÍNIMO DE ESPECIALISTA SEGÚN PERFIL DE PUESTO
11 TITO CARI ELDER AGUSTIN 20 29734614 TECNICO ADMINISTRATIVO 84.00 58.80 APTO 

CODIGO DE PLAZA : 21
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ARENAS VERA ETHEL PAMELA 21 41111145 MEDICO 0 0 NO APTO NO SE PUBLICO PLAZA 21 SEGÚN BASES DEL CONCURSO

CODIGO DE PLAZA : 22
CARGO DE PLAZA: QUIMICO FARMACEUTICO



N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ALFARO MOLINA WILLY JAVIER 22 72808027 QUIMICO FARMACEUTICO 66.00 46.20 APTO
2 ALMEYDA FAJARDO JOEL ROBERTO 22 40374935 QUIMICO FARMACEUTICO 58.00 40.60 APTO
3 ANCCASI SIMBRON ANGELA 22 73906961 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO DESCALIFICADO ADJUNTA COPIAS
4 ANGULO CONDE KARINA BRIGETH 22 71625703 QUIMICO FARMACEUTICO 65.00 45.50 APTO
5 AÑAMURO MAMANI CARMEN FABIOLA 22 43460434 QUIMICO FARMACEUTICO 75.50 52.85 APTO
6 APAZA OROSCO MILAGROS YESICA 22 47352454 QUIMICO FARMACEUTICO 61.50 43.05 APTO
7 ARQUEÑO FIGUEROA DORYS DEL PILAR 22 43836638 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO DESCALIFICADO POR MAL LLENADO DE LAS DECLARACIONES JURADAS 
8 BENAVENTE RODRIGUEZ KARELIA FRANCESCA 22 71318689 QUIMICO FARMACEUTICO 63.50 44.45 APTO
9 BENITES CALLALLI CHERYL KAROL 22 45340376 QUIMICO FARMACEUTICO 78.00 54.60 APTO

10 BERNAL VELARDE CARLA ALEJANDRA 22 71412855 QUIMICO FARMACEUTICO 61.00 42.70 APTO
11 CACERES MEDINA LUCY MADELEINE 22 43334618 QUIMICO FARMACEUTICO 61.00 42.70 APTO
12 CANO VALENCIA GIANNINA PATRICIA 22 41874585 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO DESCALIFICADO NO TIENE DECLARACIÓN JURADA
13 CONDORI HUAMPA CARMEN 22 29722704 QUIMICO FARMACEUTICO 56.00 39.20 APTO
14 CRUZ CHAHUAREZ MIRIAN 22 41015776 QUIMICO FARMACEUTICO 64.00 44.80 APTO
15 FANO CAJCHAYA ANA RAQUEL 22 72047982 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO DESCALIFICADO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PÚBLICO
16 FLORES ALE ANALI DAIBBY 22 45763663 QUIMICO FARMACEUTICO 62.00 43.40 APTO
17 GARCIA PACHECO MILAGRITOS LILIANA ERIKA 22 29721330 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO DESCALIFICADO FICHA ANEXO 2 ILEGIBLE Y CONTRADICTORIA, ESPERIENCIA ESPECÍFICA DECLARADA NO CUMPLE
18 GUZMAN HERRERA JULISSA IRENE MILAGROS 22 70229355 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO NO FIRMA DECLARACIÓN JURADA DESCALIFICADO
19 GUZMAN MANCHEGO ANA CECILIA 22 29565162 QUIMICO FARMACEUTICO 95.00 66.50 APTO
20 HERRERA HERRERA MARIA DEL ROSARIO 22 41764060 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CONOCIMIENTO REQUERIDOS EN PERFIL DE PUESTO
21 JARA DAVILA WILLIAM 22 45484470 QUIMICO FARMACEUTICO 58.00 40.60 APTO
22 LARICO CAÑAPATAÑA BIANET 22 72544988 QUIMICO FARMACEUTICO 62.00 43.40 APTO
23 MERMA POLANCO MARIA LUISA 22 42094539 QUIMICO FARMACEUTICO 74.00 51.80 APTO
24 MESTAS QUISPE DE ARCE YSABEL 22 43154267 QUIMICO FARMACEUTICO 63.00 44.10 APTO
25 MUÑOZ PONCE RONNIE EDWAR 22 29228423 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CONOCIMIENTO REQUERIDOS EN PERFIL DE PUESTO
26 NAVARRO ROMERO HERBET 22 29606597 QUIMICO FARMACEUTICO 80.00 56.00 APTO
27 OPORTO POLANCO GEOVANA PATRICIA 22 29551310 QUIMICO FARMACEUTICO 63.00 44.10 APTO
28 ORTIZ VILCAPOMA BRIGITTE 22 70515337 QUIMICO FARMACEUTICO 61.75 43.23 APTO
29 PACHECO QUESADA CORAYMA MAYRA 22 74029755 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CONOCIMIENTO REQUERIDOS EN PERFIL DE PUESTO
30 PAUCA BUSTAMANTE KARIN GISELLE 22 41355153 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA COLEGIATURA
31 PINTO APAZA LUZ MARINA 22 29657051 QUIMICO FARMACEUTICO 62.50 43.75 APTO
32 PINTO CHAIÑA ALTON YHOWEL 22 44935207 QUIMICO FARMACEUTICO 67.00 46.90 APTO
33 PIZARRO PEREA DE ALMEYDA HEYDI 22 40017788 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA COLEGIATURA
34 QUISPE CHUCTAYA GIANELLA AYME 22 71070371 QUIMICO FARMACEUTICO 66.50 46.55 APTO
35 QUISPE HUAMANI SAYDA CONCEVIDA 22 70418146 QUIMICO FARMACEUTICO 66.50 46.55 APTO
36 RIOS OCHOCHOQUE IVON 22 29707534 QUIMICO FARMACEUTICO 69.00 48.30 APTO
37 ROLDAN RAMIREZ MIRIAM 22 72521706 QUIMICO FARMACEUTICO 71.25 49.88 APTO
38 SANCHEZ VELASQUEZ MARIA JESUS 22 40532973 QUIMICO FARMACEUTICO 60.00 42.00 APTO
39 TORRES VEGA MILAGROS CATALINA 22 41369016 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA 1 AÑO EN SECTOR PÚBLICO
40 VERA BUSTINZA KELLY PAOLA 22 44055840 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO NO FIRMA DECLARACIÓN JURADA
41 YUFRA ILLANES ELIZABETH ESTHER 22 46650962 QUIMICO FARMACEUTICO 61.00 42.70 APTO
42 ZEA CHAVEZ ANA JASMETH 22 42830650 QUIMICO FARMACEUTICO 0.00 0.00 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA 1 AÑO EN PÚBLICO

CODIGO DE PLAZA : 23
CARGO DE PLAZA: MEDICO VETERINARIO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 BENDEZU MOSCOSO LAIN GROBERLY 23 29630141 MEDICO VETERINARIO 75.00 52.50 APTO
2 HERRERA ARAMAYO ALBERTO 23 10833721 MEDICO VETERINARIO 0.00 NO APTO FALTA FIRMA DE FICHA UNICA DE DATOS ANEXO 02
3 JIMENEZ ROMERO JUAN DIEGO 23 44057415 MEDICO VETERINARIO 88.00 61.60 APTO
4 LIPA HUALLPA DEYSI ROSARIO 23 45655377 MEDICO VETERINARIO 71.00 49.70 APTO
5 LOPEZ CHUQUICONDOR DANIELA MELISSA 23 46184927 MEDICO VETERINARIO 57.00 39.90 APTO
6 MARRON HUARANCA JUDITH MARLENY 23 02267119 MEDICO VETERINARIO 0.00 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION TERMINO DE SERUM
7 MARTINEZ LOPEZ SHIRLEY XIMENA 23 29626797 MEDICO VETERINARIO 72.00 50.40 APTO
8 QUINTANILLA CAMINO MAYRA ALEXANDRA 23 46060602 MEDICO VETERINARIO 0.00 NO APTO NO  CORRESPONDE CODIGO y NUMERTO DE PLAZA AL CARGO QUE POSTULA
9 QUISPE YARISE DAYSI 23 43840041 MEDICO VETERINARIO 62.00 43.40 APTO

10 ROJAS HUAYAPA RICKY EDISON 23 45463765 MEDICO VETERINARIO 0.00 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION TERMINO DE SERUM
11 SALINAS VIGNES LUCIA 23 46022103 MEDICO VETERINARIO 0.00 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION TERMINO DE SERUM
12 TORREBLANCA SALCEDO LUIS ALBERTO 23 41132928 MEDICO VETERINARIO 0.00 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION TERMINO DE SERUM
13 VIZCARRA VIZCARRA MOISES JAVIER 23 46830181 MEDICO VETERINARIO 68.00 47.60 APTO
14 GUILLEN ZEGARRA CLAUDIA JEANNET 23 44423831 MEDICO VETERINARIO 0.00 NO APTO NO ADJUNTA FICHA UNICA DE DATOS ANEXO 02



CODIGO DE PLAZA : 24
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA EN SALUD AMBIENTAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 GARCIA SANCHEZ ROCIO MARIA 24 29535745 ESPECIALISTA EN SALUD AMBIENTAL 82 57.4 APTO
2 PEREZ PINTO SHEYLA ROSSANA 24 48204327 ESPECIALISTA EN SALUD AMBIENTAL 66 46.2 APTO
3 URIA PORTUGAL JULIO EDUARDO 24 29609175 ESPECIALISTA EN SALUD AMBIENTAL 75 52.5  APTO
4 URVIOLA ZAPATA ANGELO 24 70414576 ESPECIALISTA EN SALUD AMBIENTAL 0 0 NO APTO NO FIRMÓ FICHA UNICA DE DATOS ANEXO 02

CODIGO DE PLAZA : 25
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA EN SALUD AMBIENTAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ROMERO ROSAS CHRISTIAN JORDAN 25 72868313 ESPECIALISTA EN SALUD AMBIENTAL 67.6 47.32 APTO

CODIGO DE PLAZA : 26
CARGO DE PLAZA: SECRETARIA I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 GORDILLO OVIEDO ELDA VERONICA 26 29716276 SECRETARIA I 0 0 NO APTO NO ADJUNTA EL ANEXO 2 SEGUN BASES DEL CONCURSO
2 PARISACA CHURA LUCY JACKELINE 26 40506042 SECRETARIA I 85 59.5 APTO
3 TORRES HINOJOSA ERIKA 26 02446781 SECRETARIA I 0 0 NO APTO DATOS INEXACTOS QUE NO ACREDITA EN EL FORMATO DEL ANEXO 02.

CODIGO DE PLAZA : 27
CARGO DE PLAZA: TECNICO DE LABORATORIO I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 JARA CHAVEZ ANDREA ALEJANDRA 27 70678947 TECNICO DE LABORATORIO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
2 LOPE CASTAÑEDA JOSE ANTONIO 27 30834205 TECNICO DE LABORATORIO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
3 MOGROVEJO CHICANI JOEL FRANCISCO 27 42391069 TECNICO DE LABORATORIO I 0 0 NO APTO FALTA FIRMA DE LA FICHA ÚNICA DE DATOS ANEXO 02 DE LAS BASES DEL CONCURSO
4 PAUCAR APFATA NATALIA PAUCCAR 27 71074704 TECNICO DE LABORATORIO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
5 PEÑA PPEQUEÑA DEYSI SIRLEY 27 47271670 TECNICO DE LABORATORIO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
6 QUISPE HUICHI MARIA INES 27 29627755 TECNICO DE LABORATORIO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
7 REVILLA MOGROVEJO CARMEN ROSA 27 73095051 TECNICO DE LABORATORIO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
8 SUTTA GONZALES GUSTAVO ELEAZAR 27 70002126 TECNICO DE LABORATORIO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
9 VERA QUISPE ELIZABETH DEL CARMEN 27 43046292 TECNICO DE LABORATORIO I 95 66.5 APTO

CODIGO DE PLAZA : 28
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ENRIQUEZ RIVEROS CARMEN MONICA 28 29620652 MEDICO 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO
2 HUANCA CALCINA CESAR AUGUSTO 28 70391268 MEDICO 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA NI GENERAL REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO
3 MONTEAGUDO GOMEZ CARLOS HERNAN 28 71208144 MEDICO 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 VELARDE LARICO JORGE VICTOR 28 29387353 MEDICO 0 0 NO APTO EXCEDE EDAD DE JUBILACION PARA EL REGIMEN DL 276
5 ZEVALLOS CHIRINOS JULIO RAUL 28 44400063 MEDICO 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO

CODIGO DE PLAZA : 29
CARGO DE PLAZA: ENFERMERA



N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CAHUANA FLORES RICHARD ALEXANDER 29 71581722 ENFERMERA 72 50.4 APTO
2 CHAMBI VILCAPE GIANNINA SARAI 29 45395708 ENFERMERA 73.3 51.31 APTO
3 CONDORI CONDORI EVELYN LILI 29 45577097 ENFERMERA 78 54.6 APTO
4 FOLLANA VILCA EDITH 29 44545463 ENFERMERA 77 53.9 APTO
5 GONZALES BARRIGA PATRICIA GARLETH 29 40120122 ENFERMERA 78 54.6 APTO
6 GUTIERREZ AIQUIPA JOSEF JONER 29 43026828 ENFERMERA 80.5 56.35 APTO
7 HANCCO LANDA DIANA MARLENE 29 42279433 ENFERMERA 80 56 APTO
8 HOLGUIN APAZA HELENA MIYALIEN 29 44879106 ENFERMERA 76 53.2 APTO
9 HUILLCA MAMANI MIRIAN DELIA 29 72172888 ENFERMERA 74.5 52.15 APTO

10 MAMANI VELARDE MILAGROS CAMILA 29 72310713 ENFERMERA 73.4 51.38 APTO
11 MEZA MENDOZA DE ALVAREZ GIOVANNA HAYDEE 29 22514221 ENFERMERA 67.5 47.25 APTO
12 REINOSO MAQUERA MELANYE NAHOMY 29 73259662 ENFERMERA 68 47.6 APTO

CODIGO DE PLAZA : 30
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ESPINOZA ESCUDERO JAVIER PABLO 30 29272286 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 66 46.2 APTO 

CODIGO DE PLAZA : 31
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CONDORI FARFAN JOSE LUIS 31 41127811 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
2 MOTTA MORENO HENRY GUSTAVO 31 46071283 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 71.5 50.05 APTO
3 ZAMATA ITUSACA ERNESTO WILVER 31 80039613 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO ESTÁ RUBRICADO LOS FOLIOS SEGÚN BASES DEL CONCURSO

CODIGO DE PLAZA : 32
1

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 NO SE PRESENTARON POSTULANTES 32 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III

CODIGO DE PLAZA : 33
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA EN ESTADISTICA II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 TORRES CHURA KATHERINE MERCEDES 33 72443360 ESPECIALISTA EN ESTADISTICA II 0 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO

CODIGO DE PLAZA : 34
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A ADMNISTRATIVO I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 AGUILAR GONZALES JUANA MARIA 34 40503320 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I -                NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR TITULO TECNICO, EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
2 CHAMPI QUISPE SIMEON 34 80199976 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I -              -                NO APTO SIN FIRMA ANEXO N°02  SEGÚN BASES DEL CONCURSO
3 CORNEJO SURCO JACK DANNY 34 47644037 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I -                NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL TECNICO DE PUESTO REQUERIDO
4 ESCOBEDO VELANDO ALVARO MARTIN 34 29658344 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I -                NO APTO NO ACREDITA TITULO TECNICO



5 FLORES ZAPANA CARLOS EDUARDO 34 47573530 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I -                NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO Y EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
6 GONZALES RIVAS MARJORIE AILEEN 34 72309931 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I -                NO APTO SIN FIRMA ANEXO N°02  SEGÚN BASES DEL CONCURSO
7 HINOJOSA SEQUEIROS JHON BERNABE 34 71307368 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 85.00          59.50            APTO
8 LINARES PUMA VANESSA ELIANA 34 78023428 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 75.00          52.50            APTO
9 MERMA CHOQUEMAMANI NANCY 34 41656018 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I -                NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSO DE CONOCIMIENTO MINIMO REQUERIDOS SEGÚN PERFIL DE PUESTO .

10 RANILLA ARIAS MISAEL ALFREDO 34 41823251 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I -                NO APTO NO CUMPLE PERFIL CURSO DE CAPACITACION MINIMA  REQUERIDA SEGÚN PERFIL DE PUESTO
11 TORRES CHOQUE ANGELA MARIA 34 43879197 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I -                NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LOGISTICA
12 ZEGARRA DIANDERAS JOSELYN MANUELA 34 47158033 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I -                NO APTO
13 ZEVALLOS MAMANI ANDERSON MAURICIO 34 48090669 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I -                NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

CODIGO DE PLAZA : 35
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A ADMNISTRATIVO I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 MANRIQUE PAREJA JULIO CHRISTIAN 35 29736426 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
2 QUIMPER VERA JONATHAN JOSIMAR 35 70112247 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 94 65.8 APTO
3 ROJAS BEDOYA NOEMY CAROL 35 73381651 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE BASES, NO FIRMA ANEXO 02.

CODIGO DE PLAZA : 36
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A ADMNISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ASCUÑA CARDENAS HELBERT WILFREDO
36

70685945 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO Y CURSOS DE SIGA Y SIAF.

2 ASCUÑA MAQUE CLAUDIA PAOLA 36 71489291 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO  NO ACREDITA TITULO  TECNICO NI CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO

3 CACERES CHOQUEMAMANI LUIS EVERD 36 42296663 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO

4 CHECYA ANCCASI NELSON JAMER 36 72376134 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO Y CURSO DE SIGA

5 DELGADO RIVERA RICARDO MAURICIO 36 70463977 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO Y EXPERIENCIA REQUERIDA 
6 GUEVARA ANDIA YENY MARIANELA 36 30588909 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO
7 JIMENEZ RONCALLA MARIA EUGENIA 36 41399099 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO
8 MERINO CABRERA MELISSA FRANSHESCA 36 72388585 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO Y CURSO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO
9 MORALES FLORES JOSE ROBERT 36 29656972 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO

10 QQUEHUE QUISPE MAGDALENA 36 48154356 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 73 51.1 APTO
11 QUISPE VILCAPAZA ROCIO VIOLETA 36 43301475 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 77 53.9 APTO
12 RIVAÑOS BEDOYA DIEGO FABRICIO 36 70477074 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO Y CURSOS SIGA, SIAF Y CONTRATACIONES DEL 
13 RIVERA CACERES MONICA MARIELA 36 29709609 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO Y CURSOS REQUERIDOS EN PERFIL
14 RODRIGUEZ ATUSPARIA ZELIBETH MITZI 36 72448453 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO.
15 TALAVERA ARENAS CATHY KELLY 36 40926886 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 96 67.2 APTO
16 ZUÑIGA BARRIOS ROYCE VIDAL 36 72151156 TECNICO/A ADMINISTRATIVO II 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO, NO ACREDITA TITULO TECNICO

CODIGO DE PLAZA : 37
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A ADMNISTRATIVO I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ACHIRCANA PAREDES ROSMERY 37 48347671 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO
2 AGUILAR VALDIVIA ASTRID NATHALIE 37 46593957 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TÍTULO TÉCNICO REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO
3 CASSANE DELGADO MIRLA NATALY 37 44232138 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA SEGÚN PERFIL DE PUESTO
4 CCAMA PINTO CRISTIAN JORDANI 37 70580756 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TÍTULO TÉCNICO REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO
5 CHIRINOS RIVERA JUDITH DANIELA 37 72212670 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION TECNICA REQUERIDO PARA DESARROLLAR SISTEMAS DE INFORMACION SEGÚN 
6 NUÑEZ BARRAGAN MIRLY 37 46323395 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA Y/O INSCRIPCION EN MINEDU, NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
7 PFUÑO ROCA KATHERINE MILAGROS 37 73455455 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA
8 SANCHEZ SUCASACA GABRIELA ROSALIN 37 72948982 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA Y/O INSCRIPCION EN MINEDU
9 ZEA PILCO DAVID EDWIN 37 43449429 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO



CODIGO DE PLAZA : 38
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A ADMINISTRATIVO I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ARIAS QUISPE RAUL MIGUEL 38 74053710 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA Y NO ADJUNTA RESOLUCION DRE
2 BENIQUE JACOBO GISSELA ESTHER 38 30843189 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL TECNICO REQUERIDO
3 CABEZAS QUEHUARUCHO CARMEN ROSA 38 74363717 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE BASES, NO FIRMA FICHA ANEXO 02 DECLARACION JURADA
4 CAMARGO TOLEDO RUTH PAMELA 38 72321392 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO ACREDITA FORMACION TECNICA SUPERIOR DE 3 A 4 AÑOS, SEGÚN PERFIL REQUERIDO
5 CARAZAS MONTES ANA ISELA 38 30839350 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO ADJUNTA TITULO TECNICO NI RESOLUCION I.S.T.
6 CHOQUE MAMANI EMILENY 38 41636146 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 69.75 48.825 APTO
7 DEL CARPIO PORTUGAL LETICIA SHIOMARA 38 72463045 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO ADJUNTA TITULO TECNICO SEGÚN PERFIL DE PUESTO
8 ESPINOZA MOLINA PAULO CESAR 38 42409488 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO TIENE TITULO TECNICO SEGUN PERFIL REQUERIDO
9 LIZARRAGA MEDINA FABRICIO RENAN 38 44835375 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 78.5 54.95 APTO

10 LLAVE ASQUI EDWIN VALENTIN 38 46451152 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION "DRE"
11 MEJIA CARRASCO CLAUDIA CATALINA 38 72011015 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL COMO TECNICO NI ADJUNTA RESOLUCION
12 OVIEDO RIVERA ARMINDA LUCY 38 30842631 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 76 53.2 APTO
13 RAMOS QUISPE DAVID ADOLFO 38 72958547 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 76.3 53.41 APTO
14 SURI CALIZAYA DAYELY MARLYN 38 72700105 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO ADJUNTA TITULO TECNICO NI RESOLUCION
15 TEJADA HERRERA JUAN CARLOS 38 30837021 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 74.8 52.36 APTO
16 TUERO PINARES SHEYLA SABRINA 38 76180278 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO TIENE TITULO TECNICO SEGUN PERFIL REQUERIDO
17 USCAMAYTA MAMANI HAYDE SARA 38 71828525 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 68 47.6 APTO
18 ZEGARRA TEJADA MIGUEL 38 42476171 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO NO CUMPLE PERFIL TECNICO REQUERIDO.

CODIGO DE PLAZA : 39
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 APAZA CAÑAPATAÑA GIMENA CARMI 39 77293328 MEDICO 58.75 41.125 APTO

2 BERNAL HUAYHUA ALVARO RICARDO
39

45847523 MEDICO 0 0 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

3 GARCIA SALAZAR DIEGO ALEJANDRO 
39

70372757 MEDICO 0 0  NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

4 HUANCA CALCINA CESAR AUGUSTO 
39

70391268 MEDICO 0 0 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento), Anexo 2 no cuenta con firma 
original.

5 LUGO LLANOS JAVIER ALBERTO
39

46394895 MEDICO 0 0 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

6 PERALTA VERA FABIOLA GUADALUPE
39

74456038 MEDICO 0 0 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

7 PEREZ FLORES RICARDO ANDRES
39

72173535 MEDICO 0 0 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

8 TICONA APAZA HUGO EDISON 
39

47569823 MEDICO 0 0 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

CODIGO DE PLAZA : 40
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 APAZA BAUTISTA MARIA ALEJANDRA
40

70000643 MEDICO 0 0 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

2 ARUQUIPA SIÑANI PATRICIA
40

002158383 MEDICO 0 0 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

3 BELTRÁN OBANDO FABRICIO RODRIGO
40

45203688 MEDICO 0 0 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

4 CHAMBILLA QUISPE ROSSEMARY LUINA
40

46877624 MEDICO 0 0 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)



5 MOYA QUIROZ EDSON BRYAN 
40

73195001 MEDICO 0 0 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

6 MULLISACA  HANCO LISETH DAJHANA
40

72367061 MEDICO 0 0 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

7 PINTO BARRIOS GIANCARLO FREY 
40

44629337 MEDICO 0 0 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

8 RIVERA CHIRINOS ROLANDO ANDRE
40

72687628 MEDICO 0 0 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

9 ZELA COAQUIRA HENRRY CAMILO 40 42297371 MEDICO 63 44.1 APTO

CODIGO DE PLAZA : 41
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 FERNANDEZ YUCRA DANNY ALBERTO 41 47476863 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

2 FIGUEROA MELO MAVIS BRENDA 41 70058479 MEDICO 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

3 LUQUE ORTIZ EDSON OMAR 41 29561909 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

4 MAMANI BELLIDO WILSON 41 43467641 MEDICO 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

5 MERINO DELGADO DIANA MARIA 41 71792960 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

6 PAMPA MAMANI NOE JOSUE 41 43843033 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

CODIGO DE PLAZA : 42
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CABRERA SAAVEDRA FERNANDO RAUL 42 70991442 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

2 HUAMAN CARPIO URIEL AXEL 42 72312243 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

3 MARROQUIN ALARCON RUDDY STONN 42 43761194 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

4 PEÑA SANTA CRUZ VIVIAN ZORAIDA 42 72185554 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

5 RAMOS ALMIRON VICTOR ANTONIO 42 45692483 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

CODIGO DE PLAZA : 44
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 HUARACA ARIAS WALTER 44 42884534 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

2 MACEDO VIZCARRA GABY VICTORIA 44 46972954 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento), No firma anexo 02 Ficha del 

postulante

3 MACHICAO SALCEDO ALIETY ALCIRA 44 71848711 MEDICO 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)



4 VALDIVIA SALCEDO NELSON ANTONIO 44 46251330 MEDICO 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

CODIGO DE PLAZA : 45
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 AGUILAR MEJIA CARLOS JOSE
45

43886874 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

2 CASTILLO PONCE MYRIAM SHIRLEY
45

41941030 MEDICO 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

3 CHAMBI MAMANI FRANZ
45

70363064 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

4 NINA FLORES KAREN CHRISS
45

43843049 MEDICO 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

5 YANA SUCASAERE KATIA LISBETH 45 47327072 MEDICO 0 0 NO APTO NO CUMPLE BASES DEL CONCURSO, SIN FIRMA EN ANEXO N°02

CODIGO DE PLAZA : 46
CARGO DE PLAZA: MEDICO ESPECIALISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CABANA CHILE FREY EDMUNDO  
46

29642422 MEDICO ESPECIALISTA 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

2 CHALLCO CONDORI VERONICA
46

41495122 MEDICO ESPECIALISTA 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA de 2 años (Jefe de área o departamento)

CODIGO DE PLAZA : 47
CARGO DE PLAZA: ENFERMERA/O

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 APAZA APAZA LAURA VILMA 47 72257209 ENFERMERA/O 76.00 53.20 APTO
2 ARREDONDO TORVISCO KAREN MARCIA 47 76773758 ENFERMERA/O 72.00 50.40 APTO
3 CABRERA ARIAS CARMEN KARINA 47 47104451 ENFERMERA/O 0.00 NO APTO SIN FIRMA EN ANEXO N°02 
4 CHARCAHUANA SIVINCHA LUZ MARINA 47 42688289 ENFERMERA/O 0.00 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO
5 CUSI CRUZ YUDITH IRMA 47 74421268 ENFERMERA/O 64.00 44.80 APTO
6 FLORES APAZA GISELA BEATRIZ 47 73212956 ENFERMERA/O 72.80 50.96 APTO
7 FLORES ASTETE CAROLAY EUDIS 47 45442532 ENFERMERA/O 66.50 46.55 APTO
8 HUAMANI MAMANI SELENE YOMAR 47 76444007 ENFERMERA/O 63.50 44.45 APTO
9 MANRIQUE GALLEGOS JENNIFER JAVIERA 47 72720023 ENFERMERA/O 74.50 52.15 APTO

10 MOLINA KJURO KATHERIN ESTEFANIA 47 70149377 ENFERMERA/O 70.00 49.00 APTO
11 QUISPE CUNO CECILIA MARIA 47 29473958 ENFERMERA/O 70.50 49.35 APTO
12 TALAVERA OBANDO DAYANE NICOLE 47 72665576 ENFERMERA/O 64.00 44.80 APTO

CODIGO DE PLAZA : 48
CARGO DE PLAZA: ENFERMERA/O

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 AQUINO SIVINCHA NIKOLA CLAUDIA 48 46135466 ENFERMERA/O 61.00 42.70 APTO
2 BARRIOS CARPIO FLOR VERONICA 48 45239481 ENFERMERA/O 58.00 40.60 APTO
3 CARLOS MEZA ROSALIN 48 73083208 ENFERMERA/O 64.00 44.80 APTO
4 CHURA CONDORI YUDY PILAR 48 46377020 ENFERMERA/O 74.80 52.36 APTO
5 CRUZ CRUZ EVELYN DEL ROCIO 48 72206501 ENFERMERA/O 58.00 40.60 APTO
6 DIAZ PALOMINO SHIRLEY JACQUELINE 48 47170955 ENFERMERA/O 67.92 47.54 APTO



7 FLORES CERVANTES KARLA ROCIO 48 71914434 ENFERMERA/O 59.00 41.30 APTO
8 HERRERA CENTENO JOSELYN FERNANDA 48 70065420 ENFERMERA/O 72.80 50.96 APTO
9 HUANCA QUINTANILLA CAMILA KARLET 48 75777913 ENFERMERA/O 73.50 51.45 APTO

10 JIMENEZ ROBLES EVA MARIA GRACIA 48 70231690 ENFERMERA/O 70.75 49.53 APTO
11 LOPEZ VILCA PAMELA ALEJANDRA 48 75621535 ENFERMERA/O 64.60 45.22 APTO
12 RAMIREZ RAMOS NADINE XIMENA 48 73277990 ENFERMERA/O 64.00 44.80 APTO
13 RAMOS CCACHURA SHIRLEY YASMIN 48 71077874 ENFERMERA/O 74.80 52.36 APTO
14 RODRIGUEZ SANCHEZ FIORELLA MILAGROS 48 45693029 ENFERMERA/O 77.25 54.08 APTO
15 TORRES CHAVEZ MAY ANALID 48 71947876 ENFERMERA/O 78.00 54.60 APTO
16 VERA FUENTES CARLA ANDREA 48 72188723 ENFERMERA/O 63.20 44.24 APTO
17 VIZCARDO CRUZ ANA BERTHA 48 47267447 ENFERMERA/O 57.16 40.01 APTO

CODIGO DE PLAZA : 49
CARGO DE PLAZA: ENFERMERA/O

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ALEJO GARCIA MILAGROS ANGELA 49 45029968 ENFERMERA/O 67.00 46.90 APTO
2 ATENCIO TURPO ERIKA LIZBETH 49 75446229 ENFERMERA/O 63.00 44.10 APTO
3 CCASA MEDINA YEMIRA FRANSHESCA 49 73668445 ENFERMERA/O 60.00 42.00 APTO
4 MUÑOZ VARGAS KATIA JESENIA 49 41346112 ENFERMERA/O 67.00 46.90 APTO
5 QUISPE TICONA LUZ ELIZABETH 49 78547483 ENFERMERA/O 60.00 42.00 APTO
6 YTUSA HUARCA LILIAM 49 47282677 ENFERMERA/O 76.00 53.20 APTO
7 ZAMBRANO QUISPE MAYRA LEYDI 49 44778275 ENFERMERA/O 72.00 50.40 APTO

CODIGO DE PLAZA : 50
CARGO DE PLAZA: ENFERMERA/O

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ACRUTA ALVAREZ ANA LUCRECIA 50 75073414 ENFERMERA/O 72.58 50.81 APTO
2 ASPILCUETA ZAVALA PAOLA ZUNILDA 50 72171508 ENFERMERA/O 56.50 39.55 APTO
3 AYERBE SALGUERO KELLY KAZUET 50 72672858 ENFERMERA/O 56.25 39.38 APTO
4 DEWIA CABRERA DANNIA LUCINA 50 72809965 ENFERMERA/O 62.33 43.63 APTO
5 DUEÑAS QUISPE ELIZABETH EVELYN 50 70191657 ENFERMERA/O 64.00 44.80 APTO
6 GOMEZ CARDENAS CECILIA NANCY 50 29471011 ENFERMERA/O 73.50 51.45 APTO
7 MAMANI COMPE CINTIA MARIA 50 70237621 ENFERMERA/O 71.66 50.16 APTO
8 OCORURO BEDOYA ERIKA KARINA 50 72778109 ENFERMERA/O 59.75 41.83 APTO
9 PORTILLO MACHACA KATHY MAGALY 50 70476491 ENFERMERA/O 64.50 45.15 APTO

10 ROMERO CAHUINA VERONICA LIZBETH 50 44196598 ENFERMERA/O 63.75 44.63 APTO
11 TALAVERA TALAVERA MARIA FERNANDA 50 72754252 ENFERMERA/O 58.90 41.23 APTO
12 TAPIA VILCA ALEJANDRA ESTEPHANIE 50 77676304 ENFERMERA/O 63.58 44.51 APTO
13 YAURI SUCA MIRIAM MAGALY 50 75686049 ENFERMERA/O 70.33 49.23 APTO

CODIGO DE PLAZA : 51
CARGO DE PLAZA: CIRUJANO DENTISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ADUVIRE BALLON FIORELLA FRANCISCA 51 71595533 CIRUJANO DENTISTA 0.00 0.00 NO APTO NO FIRMA FICHA ÚNICA DE DATOS ANEXO 02

2 ALMANZA ABREGON ALEXIS FERNANDO 51 70479701 CIRUJANO DENTISTA 58.00 40.60 APTO
3 APAZA VILLASANTE KARLA WENDY 51 41222017 CIRUJANO DENTISTA 69.00 48.30 APTO
4 ARPITA ORTIZ JESUS ROBIN 51 41336017 CIRUJANO DENTISTA 73.00 51.10 APTO
5 AYALA CALLOHUANCA JIMENA DANAE 51 71336872 CIRUJANO DENTISTA 66.00 46.20 APTO
6 BARRIGA CONDORI TERESA CAROLINA 51 70308488 CIRUJANO DENTISTA 61.00 42.70 APTO
7 CACERES CUBA LUIS ANTONIO 51 71711111 CIRUJANO DENTISTA 67.00 46.90 APTO
8 CAHUANA MAMANI EDER HERNAN 51 42913552 CIRUJANO DENTISTA 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CONOCIMIENTOS OBLIGATORIOS, NI DIPLOMADOS

9 CASTRO PACHECO LADY DAYANA 51 72237652 CIRUJANO DENTISTA 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CONOCIMIENTOS OBLIGATORIOS.

10 CERNA BLANCO NOELIA ELIZABETH 51 41087817 CIRUJANO DENTISTA 78.48 54.936 APTO
11 CHAVEZ RETAMOZO THATIANA DEL ROSARIO 51 73002048 CIRUJANO DENTISTA 67.66 47.36 APTO
12 CHOGAS GALVAN ALLISSON STEPHANI 51 70019041 CIRUJANO DENTISTA 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CONOCIMIENTOS OBLIGATORIOS.

13 CISNEROS PACHECO LEANDRO ALONSO 51 72206597 CIRUJANO DENTISTA 61.00 42.70 APTO
14 CONDORI LUQUE EMILY ROSASOL 51 70082631 CIRUJANO DENTISTA 60.00 42.00 APTO
15 CORNEJO CURASI CLAUDIA CRISTINA 51 72670052 CIRUJANO DENTISTA 69.00 48.30 APTO



16 CORONADO LUJAN JOSSELINE GIORDANNA 51 72483097 CIRUJANO DENTISTA 0.00 0.00 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCIÓN SERUMS NI HABILITACIÓN

17 DAVALOS ROJAS WILBERT NILTON 51 41206098 CIRUJANO DENTISTA 65.00 45.50 APTO CON ACREDITACION DE SERVICIO MILITAR

18 EDUARDO ALVAREZ JESSICA VANESA MILAGROS 51 47141625 CIRUJANO DENTISTA 65.00 45.50 APTO CON ACREDITACION CARNET CONADIS

19 ESTRADA TAPAHUASCO KARINA YOLANDA 51 40697035 CIRUJANO DENTISTA 72.00 50.40 APTO
20 HERMOZA PAYE ANDREA XIMENA 51 72533344 CIRUJANO DENTISTA 64.00 44.80 APTO
21 LIZARGO GARCIA URSULA DARELY 51 44106687 CIRUJANO DENTISTA 65.00 45.50 APTO
22 LLERENA GUTIERREZ BORIS ADRIAN 51 44332426 CIRUJANO DENTISTA 72.00 50.40 APTO
23 LLERENA LLERENA DANIEL 51 45941911 CIRUJANO DENTISTA 80.00 56.00 APTO
24 LOZADA MELGAR DANIXA ROMINA 51 72172254 CIRUJANO DENTISTA 59.00 41.30 APTO
25 MACHACA LARICO LEONEL DANTE 51 44832933 CIRUJANO DENTISTA 85.00 59.50 APTO
26 MANRIQUE BRAVO MAIRA IBET 51 72209433 CIRUJANO DENTISTA 59.00 41.30 APTO
27 MEDINA CALSIN ANA GABRIELA 51 72680123 CIRUJANO DENTISTA 61.00 42.70 APTO
28 MELENDEZ LOZA SILVIA MILAGROS 51 70463595 CIRUJANO DENTISTA 72.00 50.40 APTO
29 MENESES MENDOZA RENATA ANDREA 51 70125963 CIRUJANO DENTISTA 71.00 49.70 APTO
30 MEZA ESQUIVEL MIRIAM GUADALUPE 51 46745949 CIRUJANO DENTISTA 68.00 47.60 APTO
31 MOLINA QUISPE JAIRO JHOEL 51 73378407 CIRUJANO DENTISTA 61.00 42.70 APTO
32 PINTO QUISPE HEYDI YOSCELIN 51 71231252 CIRUJANO DENTISTA 55.00 38.50 APTO
33 PORTILLA MENDOZA RUBY MELISSA 51 75480550 CIRUJANO DENTISTA 72.00 50.40 APTO
34 REMUZGO ALVARADO ARLET KRISTEL PAMELA 51 70074850 CIRUJANO DENTISTA 76.00 53.20 APTO
35 RIOS FLOREZ ELFLORI RICARDO 51 73901809 CIRUJANO DENTISTA 66.00 46.20 APTO
36 RODRIGUEZ CIUDAD JUAN ANGEL 51 29701543 CIRUJANO DENTISTA 69.00 48.30 APTO
37 ROJAS VARGAS NICOLE ANTONELLA 51 73705263 CIRUJANO DENTISTA 66.00 46.20 APTO
38 SALAS SARMIENTO NICOLL 51 46770356 CIRUJANO DENTISTA 0.00 0.00 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

39 SALINAS ZAVALA JESSICA ALEXANDRA 51 47154709 CIRUJANO DENTISTA 0.00 0.00 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

40 SALVATIERRA PAUCAR RICARDO RODRIGO 51 70976501 CIRUJANO DENTISTA 0.00 0.00 NO APTO NO CUENTA CON CURSO CONOCMIENTO REQUERIDO EN PERFIL

41 SEGOVIA SALAS NATHALY ALISON 51 71207188 CIRUJANO DENTISTA 63.00 44.10 APTO
42 VALDEZ LEMA ROY SAMUEL 51 47195259 CIRUJANO DENTISTA 63.00 44.10 APTO
43 VALDIVIA GONZALES DANTE ANSELMO 51 44535202 CIRUJANO DENTISTA 77.00 53.90 APTO
44 VASQUEZ ARANCIBIA PAULA ELIZABETH GRACIELA 51 74285304 CIRUJANO DENTISTA 58.00 40.60 APTO
45 VEGA GALDOS FRANCINE VIRGINIA 51 72675617 CIRUJANO DENTISTA 68.00 47.60 APTO
46 VELASQUEZ MARTINEZ JUAN MANUEL 51 45126927 CIRUJANO DENTISTA 62.00 43.40 APTO
47 VILLANUEVA MAMANI GERSSON HAROLD 51 40894750 CIRUJANO DENTISTA 73.00 51.10 APTO CON ACREDITACION DE SERVICIO MILITAR

48 VITORINO BECERRA CILENE ESTELA 51 73530807 CIRUJANO DENTISTA 60.00 42.00 APTO
49 ZARATE CARAZAS ALEXIS DAVID 51 72787661 CIRUJANO DENTISTA 63.00 44.10 APTO
50 ZEBALLOS VILLALOBOS CLEIDY ANGELA 51 72413731 CIRUJANO DENTISTA 78.50 54.95 APTO
51 ZEGARRA MORANTE CARLOS JAVIER 51 46198876 CIRUJANO DENTISTA 73.00 51.10 APTO
52 VENTO CHACÓN AILLEN MILAGROS 51 40894750 CIRUJANO DENTISTA 65.00 45.50 APTO

53 PINTO PAREDES VALERY MARCELA 52 72533070 CIRUJANO DENTISTA 0 0 NO APTO NO PRESENTO TITULO PROFESIONAL

CODIGO DE PLAZA : 52
CARGO DE PLAZA: CIRUJANO DENTISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ALFARO OLLACHICA JIANCARLO JESUS 52 72629857 CIRUJANO DENTISTA 55.50 38.85 APTO
2 ALVAREZ ZEBALLOS GYLIA YANELOORE 52 29663236 CIRUJANO DENTISTA 74.00 51.80 APTO
3 ARAUJO CAMINO JAMIR 52 70124745 CIRUJANO DENTISTA 59.50 41.65 APTO
4 ASTOQUILCA GUEVARA MARYORI YAJAIRA 52 75932098 CIRUJANO DENTISTA 67.40 47.18 APTO
5 AYMA GALLEGOS ANA CRISTINA 52 73759199 CIRUJANO DENTISTA 61.30 42.91 APTO
6 BEGAZO ALVAREZ BHORKA SCARLETH 52 73868155 CIRUJANO DENTISTA 60.00 42.00 APTO
7 BORJA FLORES BENJAMIN 52 42332493 CIRUJANO DENTISTA 57.30 40.11 APTO
8 CALLA QUISPE MARIBEL LIZETTE 52 43287639 CIRUJANO DENTISTA 66.50 46.55 APTO
9 CALLO HUARACHI BRIYITH ANYELA 52 73045019 CIRUJANO DENTISTA 57.00 39.90 APTO

10 CAPQUEQUI ,MAMANI HERMENIGILDA 52 47393941 CIRUJANO DENTISTA 58.00 40.60 APTO
11 CARACELA RAMOS MARIO MIDWAR 52 45504486 CIRUJANO DENTISTA 62.00 43.40 APTO
12 CASTILLO FERNANDEZ JULIO MARCELO 52 73080739 CIRUJANO DENTISTA 57.50 40.25 APTO
13 CHACON REVILLA LUIS FERNANDO 52 76819342 CIRUJANO DENTISTA 65.50 45.85 APTO
14 CHOQUEHUANCA CHOQUEHUANCA ROSMERY 52 46399949 CIRUJANO DENTISTA 77.25 54.08 APTO
15 COLCA ILAQUITA JUAN DANIEL 52 02416966 CIRUJANO DENTISTA 83.00 58.10 APTO
16 DAZA CHAVEZ MAGALY FRANSHESCA 52 70394727 CIRUJANO DENTISTA 55.00 38.50 APTO
17 ESPINOZA QUILLE PILAR MILAGROS 52 43967121 CIRUJANO DENTISTA 61.90 43.33 APTO
18 FERNANDEZ BENDEZU SILVIA ESTHER 52 40120262 CIRUJANO DENTISTA 68.00 47.60 APTO
19 FLORES CRUZ OMAR ALONSO 52 45346106 CIRUJANO DENTISTA 60.00 42.00 APTO
20 FLORES RUIZ CARLA MARIANA 52 45077455 CIRUJANO DENTISTA 63.50 44.45 APTO
21 GALLEGOS JULLO MADELEYNE DELMIRA 52 72077261 CIRUJANO DENTISTA 58.00 40.60 APTO
22 HANCCO  SOTO YESSICA 52 70480485 CIRUJANO DENTISTA 78.00 54.60 APTO
23 JUAREZ SUERO ANA MARITZA 52 70412456 CIRUJANO DENTISTA 76.00 53.20 APTO



24 LEON SALCEDO LUIS MIGUEL 52 44735138 CIRUJANO DENTISTA 60.50 42.35 APTO
25 LIZARUE ALVAREZ MERILIN CARLA 52 46780335 CIRUJANO DENTISTA 56.00 39.20 APTO
26 MACEDO SALAS RAFAEL ELIAS 52 29650639 CIRUJANO DENTISTA 0.00 0.00 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS CONOCIMIENTO REQUERIDOS EN PERFIL DE PUESTO.
27 MAMANI MAMANI DIANETH MIRIAM 52 73081213 CIRUJANO DENTISTA 61.00 42.70 APTO
28 MAMANI VILCA NESTOR ALEX 52 40789425 CIRUJANO DENTISTA 64.36 45.05 APTO
29 MAYTA SULLA ANI VERONICA 52 43514012 CIRUJANO DENTISTA 57.00 39.90 APTO
30 MORAN REVILLA ANA LUCIA 52 70085802 CIRUJANO DENTISTA 79.00 55.30 APTO
31 OLIVERA BERROA MARGHORI MILAGROS 52 70510401 CIRUJANO DENTISTA 60.50 42.35 APTO
32 OVIEDO CALLME ANY YULISA 52 70245466 CIRUJANO DENTISTA 58.10 40.67 APTO
33 PACHECO HURTADO LUCIANA CAROLINA 52 73621929 CIRUJANO DENTISTA 75.50 52.85 APTO
34 PALMA NOA ELISS ALAN 52 29683721 CIRUJANO DENTISTA 80.00 56.00 APTO
35 PAREDES MURILLO CINTHIA MADELEY 52 46058989 CIRUJANO DENTISTA 0.00 0.00 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS CONOCIMIENTO REQUERIDOS EN PERFIL DE PUESTO.
36 PAZ ORBEGOZO JOSE ALONSO 52 41901003 CIRUJANO DENTISTA 64.00 44.80 APTO
37 PINO MANSILLA RUBITH DE JESUS 52 72659177 CIRUJANO DENTISTA 51.00 35.70 APTO
38 PURUHUAYA CARCAUSTO DEIVY GOEDY 52 43167254 CIRUJANO DENTISTA 65.42 45.79 APTO
39 RIVERA MACHACA JUAN CARLOS 52 46373380 CIRUJANO DENTISTA 69.60 48.72 APTO
40 RIVERA VILLENA HUGO GIANCARLO 52 45369129 CIRUJANO DENTISTA 62.00 43.40 APTO
41 ROCA SACRAMENTO CARLOS ROGGERS 52 74655643 CIRUJANO DENTISTA 60.50 42.35 APTO
42 RUELAS VALERO LUIS CARLOS 52 44545325 CIRUJANO DENTISTA 62.00 43.40 APTO
43 SALAS FERNANDEZ DENNIS JOSEPH 52 43731177 CIRUJANO DENTISTA 65.33 45.73 APTO
44 SALAS PEREZ PAMELA MILAGROS 52 46727779 CIRUJANO DENTISTA 68.00 47.60 APTO
45 SALINAS VILCA VICTOR RAY 52 43228046 CIRUJANO DENTISTA 59.00 41.30 APTO
46 SANGA GARATE JORGE JUNIOR 52 72638759 CIRUJANO DENTISTA 62.10 43.47 APTO
47 SAUCEDO PEREZ CRHYSTIN HUMBERTO 52 44383920 CIRUJANO DENTISTA 64.00 44.80 APTO
48 VASQUEZ MENDIOLA ANDREA DEL CARMEN 52 73005484 CIRUJANO DENTISTA 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA
49 VENTURA BORDA CYNTHIA AUGUSTA 52 47400235 CIRUJANO DENTISTA 66.00 46.20 APTO
50 VILLAVICENCIO FERREL KEVIN PAUL 52 73051558 CIRUJANO DENTISTA 71.00 49.70 APTO
51 ZEBALLOS ARANA MARICIELO 52 77243778 CIRUJANO DENTISTA 61.00 42.70 APTO

CODIGO DE PLAZA : 53
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A EN ENFERMERIA I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CONDO ZEVALLOS MARITA ADALIZA 53 41734694 TECNICO/A EN ENFERMERIA I -              -                NO APTO NO CUMPLE BASES DEL CONCURSO, ANEXO N°02 INCOMPLETO
2 CONDORI APAZA NERY ROXANA 53 30843936 TECNICO/A EN ENFERMERIA I -              -                NO APTO NO CUMPLE BASES, SIN FIRMA ANEXO N°02
3 HUAMAN CCAJA GOVANNA 53 70390199 TECNICO/A EN ENFERMERIA I -              -                NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION  "DRE" SEGÚN EXIGE BASES DEL CONCURSO
4 MALLMA PRIETO LIBIA MARILU 53 40396507 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 85.00          59.50            APTO
5 QUISPE QUISPE ERIKA MARIBEL 53 41166024 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 87.00          60.90            APTO
6 VILCA COLQUEHUANCA SANDRA SILVANA 53 47286839 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 71.80          50.26            APTO
7 YANQUI SANCHEZ ELODIA NANCY 53 47463908 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 72.25          50.58            APTO

CODIGO DE PLAZA : 54
CARGO DE PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 VILCA PACHECO MARIA ELENA 54 29672578 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

CODIGO DE PLAZA : 55
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A ADMINISTRATIVO I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CALLA YANCAYA ANGELA SUNILDA 55 45458071 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO CALIFICA SE REQUIERE TITULO TÉCNICO SEGÚN PERFIL DE PUESTO
2 CANAZA ARAPA CLARA MONICA 55 76332142 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO DESCALIFICADO NO FIRMÓ FICHA 2, NO REALIZÓ DECLARACIÓN JURADA
3 CAÑAPATAÑA SUNA CECILIA 55 41115552 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA EN EL SECTOR PÚBLICO
4 CLAVIJO QUISPE RAQUEL 55 72910550 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA EN EL SECTOR PÚBLICO DE UN AÑO
5 CORDOVA TUIRO EDWIN DANIEL 55 46548267 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA, NI EN EL SECTOR PÚBLICO
6 CORNEJO OVIEDO RAUL HERNAN 55 29704555 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO ALTERACIÓN DE FICHA ANEXO 2
7 DIAZ RODRIGUEZ MARTHA CLAUDIA 55 41755277 TECNICO/A ADMINISTRATIVO I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA EN EL SECTOR PÚBLICO



CODIGO DE PLAZA : 56
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CONCHA CASTRO JHORDAN EMILIO 56 70245266 MEDICO NO APTO NO CUMPLE CON FERFIL DE PUESTO
2 GOMEZ VILLAVICENCIO DORIS TRISHA 56 72798236 MEDICO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
3 VENEGAS COLLAVINOS FATIMA 56 77039969 MEDICO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO EN AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA
4 VERA MARTINEZ ARNOLD MIGUEL 56 70446642 MEDICO 61.00          42.70            APTO

CODIGO DE PLAZA : 57
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 LOPEZ HUALPA MANOLO JESUS 57 72909886 MEDICO 66.75 46.725 APTO
2 ORTEGA ALLCA CANDY ALMENDRA 57 73238466 MEDICO 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON 2 AÑOS DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

CODIGO DE PLAZA : 58
CARGO DE PLAZA: MEDICO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 APAZA CHAVEZ NORBERT 58 46602805 MEDICO 69.00          48.30            APTO
2 GARCIA SOTO MARICEL YANETT 58 47180957 MEDICO 66.83          46.78            APTO
3

CODIGO DE PLAZA : 59
CARGO DE PLAZA: MEDICO ESPECIALISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 SIN POSTULANTES 59 MEDICO ESPECIALISTA 0

CODIGO DE PLAZA : 60
CARGO DE PLAZA: MEDICO ESPECIALISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 SIN POSTULANTES 60 MEDICO ESPECIALISTA 0
2

CODIGO DE PLAZA : 61
CARGO DE PLAZA: MEDICO ESPECIALISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 BEJARANO DIAZ FELIX ANTONIO 61 40091505 MEDICO ESPECIALISTA 0 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN JEFATURA
2 ZEBALLOS SUYA MICHAEL MANUEL 61 43393593 MEDICO ESPECIALISTA 0 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN JEFATURA

CODIGO DE PLAZA : 62
CARGO DE PLAZA: MEDICO ESPECIALISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 SIN POSTULANTES 62 MEDICO ESPECIALISTA 0



2

CODIGO DE PLAZA : 63
CARGO DE PLAZA: MEDICO ESPECIALISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 SIN POSTULANTES 63 MEDICO ESPECIALISTA 0
2

CODIGO DE PLAZA : 64
CARGO DE PLAZA: TRABAJADOR/A SOCIAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 BEGAZO SALAZAR MAYRA SUGEY 64 48067879 TRABAJADOR /A SOCIAL 60.33 42.23 APTO
2 BENAVENTE PAREDES KELLY SILVIA 64 40566243 TRABAJADOR /A SOCIAL 59.00 41.30 APTO
3 CALLOAPAZA TORRES LUCIA 64 42269971 TRABAJADOR /A SOCIAL 67.41 47.19 APTO
4 CHANCOLLA MAMANI YANET VICKY 64 43601193 TRABAJADOR /A SOCIAL 58.91 41.24 APTO
5 COAGUILA RAMOS ANAKAREM CLAUDIA 64 46748080 TRABAJADOR /A SOCIAL 63.25 44.28 APTO
6 MURILLO MESTAS FLOR DE MARIA LILIA 64 44356699 TRABAJADOR /A SOCIAL 70.41 49.29 APTO
7 HUANCA PAJA JANETH JESSICA 64 41346157 TRABAJADOR /A SOCIAL 65.75 46.03 APTO
8 LIMA HUAMANI INES 64 73641732 TRABAJADOR /A SOCIAL 64.25 44.98 APTO
9 MENDOZA TONE ELVIA FELISA 64 43471844 TRABAJADOR /A SOCIAL 84.00 58.80 APTO

10 PONCE ANDRADE CLAUDIA ESTHEFANY 64 72516833 TRABAJADOR /A SOCIAL 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTA RESOLUCIÓN SERUMS
11 PONCE MENDEZ YERMA 64 30825689 TRABAJADOR /A SOCIAL 63.25 44.28 APTO
12 PUMALEQUE MONTESINOS DELIA 64 45023749 TRABAJADOR /A SOCIAL 62.50 43.75 APTO
13 QUISPE CONDORI DANAE SUJEIDI 64 70843646 TRABAJADOR /A SOCIAL 68.75 48.13 APTO
14 SALINAS DELGADO GRACE GLADYS 64 47082620 TRABAJADOR /A SOCIAL 67.41 47.19 APTO
15 SANCHEZ COSY AZDY YOLANDA 64 60387768 TRABAJADOR /A SOCIAL 64.25 44.98 APTO
16 VILLANUEVA MONTOYA ESMERALDA JUANA 64 29608333 TRABAJADOR /A SOCIAL 64.50 45.15 APTO

CODIGO DE PLAZA : 65
CARGO DE PLAZA: ENFERMERO/A

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CARPIO MORALES KAREN OLGA 65 73351287 ENFERMERO/A 64.00          44.80            APTO
2 CCARI HUARSAYA JESSICA AMPARO 65 41788143 ENFERMERO/A 59.00          41.30            APTO
3 GUZMAN ARIAS MARILYN CINDY BRIGITH 65 73618552 ENFERMERO/A 64.00          44.80            APTO

CODIGO DE PLAZA : 66
CARGO DE PLAZA: MEDICO ESPECIALISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 SIN POSTULANTES 66 MEDICO ESPECIALISTA 0
2

CODIGO DE PLAZA : 67
CARGO DE PLAZA: ENFERMERO/A

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CANDIA AUCCAILLE CINTHYA BARBARA 67 42138510 ENFERMERO/A 59.00 41.30 APTO
2 FLORES SALAZAR ALLISON LISSETTE 67 74657946 ENFERMERO/A 62.00 43.40 APTO
3 HILPA HUAYPUNA FIORELLA JANETH 67 47593614 ENFERMERO/A 74.00 51.80 APTO
4 MIRANDA MARIN GLADYS YVETTE 67 45497204 ENFERMERO/A 62.00 43.40 APTO
5 PILCO DIANDERAS MARIA JOSE 67 73674327 ENFERMERO/A 57.00 39.90 APTO



6 RAMIREZ VALENCIA KAREN YOELI 67 43100340 ENFERMERO/A 62.00 43.40 APTO
7 ZEGARRA PANTIGOSO YAJAYRA ELVIRA 67 74889120 ENFERMERO/A 63.00 44.10 APTO
8 ZUNI CHIPA MAXI MARIA 67 76394296 ENFERMERO/A 64.00 44.80 APTO

CODIGO DE PLAZA : 68
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A EN ENFERMERIA I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 BALVIN GONZALES MARIA EUGENIA 68 45010986 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION "DRE"
2 COAQUIRA PACHARI PRISELIA  YULIET 68 44681252 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION "DRE"
3 LEON NINA YANET 68 43176561 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 78.75 55.125 APTO
4 LOPEZ QUISPE LETICIA MARLENE 68 42103683 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION "DRE"
5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ERIBERT 68 40068966 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION "DRE"
6 ZAPANA FLORES SONIA 68 29715859 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 89.5 62.65 APTO
7 ZUÑIGA SALAS DANELLY MYSHU 68 40156651 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION "DRE"

CODIGO DE PLAZA : 69
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A EN ENFERMERIA I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 APAZA NINA SUSANA YINY 69 46424060 TECNICO/A EN ENFERMERIA I -              -                NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DREA
2 AROCUTIPA AMANQUI SANDRA MATILDE 69 72167692 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 84.00          58.80            APTO
3 CONDORI QUISPE ROGER FIDEL 69 46870878 TECNICO/A EN ENFERMERIA I -              -                NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DREA
4 MAMANI FLORES MARTHA MARIBEL 69 40856517 TECNICO/A EN ENFERMERIA I -              -                NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DREA
5 MAMANI LLERENA ROXANA JUDITH 69 70370529 TECNICO/A EN ENFERMERIA I -              -                NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DREA
6 MAMANI PUMA CARMEN ROSA 69 73888072 TECNICO/A EN ENFERMERIA I -              -                NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DREA
7 PAREDES REYES FANY 69 42797274 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 73.00          51.10            APTO
8 ROLDAN ANGULO LICELY MARILU 69 80323104 TECNICO/A EN ENFERMERIA I -              -                NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DREA
9 YAKAZU MARQUEZ YAMILY 69 24972465 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 73.00                51.10            APTO

CODIGO DE PLAZA : 70
CARGO DE PLAZA: PSICOLOGO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ARCE HUANCA ANA MELBA 70 46522781 PSICOLOGO 61.00 42.70 APTO
2 ARENAS COJOMA ROSARIO ALBINA 70 44209858 PSICOLOGO 68.00 47.60 APTO
3 CACERES MALDONADO MAGDALENA 70 47515403 PSICOLOGO 0.00 0.00 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PÚBLICO 
4 CALLA SISA JESUS 70 47835515 PSICOLOGO 81.60 57.12 APTO
5 CAYLLAGUA MUÑIZ GABRIELA MONICA 70 47860249 PSICOLOGO 65.00 45.50 APTO
6 CHESTERTON CHIRINOS TANIA 70 45420222 PSICOLOGO 60.75 42.53 APTO
7 CHOQUEHUANCA PALOMINO KAREN ELENISSE 70 73246951 PSICOLOGO 74.00 51.80 APTO
8 CUCHUIRUMI MERMA MILAGROS LAURA 70 71569418 PSICOLOGO 63.00 44.10 APTO
9 CUENTAS JULI RONNY WILLIANS 70 46022096 PSICOLOGO 57.60 40.32 APTO

10 ROJAS CONDORI DALMA BONNY 70 45086636 PSICOLOGO 85.00 59.50 APTO
11 FLORES TAPIA VALERIA STEPHANY 70 72769485 PSICOLOGO 64.08 44.86 APTO
12 GARCIA RAMOS GUADALUPE MERY 70 72028224 PSICOLOGO 76.00 53.20 APTO
13 GONZALES LOPEZ VALENTINA GLORIA 70 29453389 PSICOLOGO 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE BASES DEL CONCURSO, NO ES LA FICHA DEL POSTULANTE
14 GONZALES ZETA DIANA CAROLINA 70 46399903 PSICOLOGO 60.91 42.64 APTO
15 HITO PARICAHUA MIRIAM VIRGINIA 70 72578259 PSICOLOGO 0.00 0.00 NO APTO NO SUSCRIBE DECLARACIÓN JURADA FICHA ANEXO 02
16 HUALLPA MENDOZA ALAN MILTON 70 77273818 PSICOLOGO 61.08 42.76 APTO
17 HUANCA FLOREZ MERI ALEJANDRINA 70 29434880 PSICOLOGO 0.00 0.00 NO APTO NO SUSCRIBE DECLARACIÓN JURADA FICHA ANEXO 02
18 ILLANES PAUCAR NELIDA 70 42259358 PSICOLOGO 86.00 60.20 APTO
19 LINARES ZEGARRA LUCERO BENICIA 70 72164693 PSICOLOGO 0.00 0.00 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PÚBLICO 
20 LLERENA GUTIERREZ JOSELYN MELISSA 70 71380589 PSICOLOGO 69.00 48.30 APTO
21 MARIN ALCA JIMENA BRAISSA 70 46724863 PSICOLOGO 66.00 46.20 APTO
22 MUÑOZ VILLANUEVA DANIEL CLAUDIO 70 73351735 PSICOLOGO 62.00 43.40 APTO
23 NEYRA AQUINO LIZETH MARVELL 70 70583822 PSICOLOGO 61.00 42.70 APTO
24 PANCA CABRERA GIOVANNA MARIELA 70 29732609 PSICOLOGO 61.58 43.11 APTO
25 PEÑA PEÑA RUBALI FATIMA 70 43641283 PSICOLOGO 58.83 41.18 APTO
26 PONCE CHANCUAÑA KARINA LILI 70 46662989 PSICOLOGO 68.00 47.60 APTO
27 QUENTA CRUZ DANNY MIGUEL 70 44810274 PSICOLOGO 68.00 47.60 APTO



28 QUINTANILLA MOLINA MAKARENA EVELYN 70 29723757 PSICOLOGO 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ COLEGIATURA
29 QUISPE PARILLO YESIKA MILAGROS 70 46356085 PSICOLOGO 62.33 43.63 APTO
30 RAMOS BENAVIDES CARLA LUCIA 70 72556756 PSICOLOGO 67.00 46.90 APTO
31 ROSARIO MARITZA ARAPA QUISPE 70 47480066 PSICOLOGO 0.00 0.00 NO APTO DESCALIFICADO NO FIRMA DECLARACIÓN JURADA FICHA ANEXO 02
32 SILVA RIQUELME JOSE ALEJANDRO 70 70501172 PSICOLOGO 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PÚBLICO 
33 TIPULA HUILLCA LUZ MARINA 70 46906449 PSICOLOGO 66.41 46.49 APTO
34 TUPA BELIZARIO ROSA STEFANY 70 71080257 PSICOLOGO 65.00 45.50 APTO
35 VILCA CHOQUE MARIA PETRONILA 70 73590598 PSICOLOGO 68.00 47.60 APTO
36 VIZCARRA CORA, JAZMINE MILAGROS 70 47832709 PSICOLOGO 68.00 47.60 APTO
37 YAULI HUAYTA JORGE 70 46065853 PSICOLOGO 61.66 43.16 APTO

CODIGO DE PLAZA : 71
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ALIAGA BLANCO HAROLD GERMAYN HOMAR 71 70209686 MEDICO 60.70 42.49 APTO
2 CARACELA VEGA JOSE GONZALO 71 70757810 MEDICO 66.90 46.83 APTO
3 FLORES PAJAYA MILAGROS KATHERINE 71 72795750 MEDICO 0.00 NO APTO NO CUMPLE BASES DEL CONCURSO, SIN FIRMA EN ANEXO N°02
4 HUAYNA LOZANO RENZO GERMAN 71 44664533 MEDICO 54.40 38.08 APTO
5 MANZANEDA DEL RIO ERICK FREED 71 44915733 MEDICO 60.20 42.14 APTO
6 MAYTA RAMOS GLADYS MARLENI 71 45454845 MEDICO 63.90 44.73 APTO
7 SUMINA QUISPILAYA GRAYSON GRACIEL 71 45145141 MEDICO 62.60 43.82 APTO
8 TITTO QUISPE DANIEL ALDAIR 71 72909624 MEDICO 58.30 40.81 APTO
9 VALDIVIA VILLAFUERTE HELBERT ANDRE 71 73390848 MEDICO 59.00 41.30 APTO

10 VILLALTA NEGREIROS HENRY HIELKE 71 70290590 MEDICO 62.80 43.96 APTO

CODIGO DE PLAZA : 72
CARGO DE PLAZA: MEDICO ESPECIALISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 SIN POSTULANTES 72 MEDICO ESPECIALISTA 0
2

CODIGO DE PLAZA : 73
CARGO DE PLAZA: MEDICO ESPECIALISTA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 SIN POSTULANTES 73 MEDICO ESPECIALISTA 0

CODIGO DE PLAZA : 74
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A EN ENFERMERIA I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 APAZA TICONA ROSA 74 44806641 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA REQUERIDA

2 BAZAN ACERO CARLA YOLANDA NATHALY 74 42207383 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ RESOLUCIÓN DRE

3 CACERES PACURI ELIZABETH SORAIDA 74 02298833 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 86.75 60.73 APTO
4 CHAMBILLA VELASQUEZ VILMA 74 47747613 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 72.58 50.81 APTO
5 FLORES SUAREZ OSWALDO JAIME 74 30837302 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 78.25 54.78 APTO
6 GUEVARA CUNO RAQUEL INES 74 71961535 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA REQUERIDA

7 HERRERA CAYLLAHUA ESPERANZA 74 43153364 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTA TITULO PROFESIONAL I.S.T

8 HUMPIRI ALFARO CECILIA 74 43053450 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 79.91 55.94 APTO
9 IRCO VALDEZ ANABEL 74 43157921 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 75.83 53.08 APTO

10 JARA MACHACA DANITZA 74 46464110 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 75.00 52.50 APTO
11 MORALES GONZALES LORENZA SERAFINA 74 43261410 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTA RESOLUCIÓN DRE

12 PALOMINO GOZZER VICTORIA LINA 74 72255110 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 71.83 50.28 APTO
13 PEREZ FUENTES JANETH ROSMERY 74 30857198 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 75.00 52.50 APTO
14 QUISPE CCOA SONIA IRENE 74 40764892 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA REQUERIDA

15 QUISPE CHOQUE OLGA ELEUTERIA 74 41878009 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 71.41 49.99 APTO
16 SAICO SAICO MARI LUZ 74 76698314 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 81.66 57.16 APTO



17 RAMOS MEDINA ANGELICA LOURDES 74 29567020 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ TÍTULO DE I.S.T. 

CODIGO DE PLAZA : 75
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A ASISTENCIAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ARISACA AYCHASI DEISY MARILU 75 43615633 TECNICO/A EN ASISTENCIAL 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL TEC. ENF. REQUERIDA
2 HANCCO CALCINA YOVANA EUSEBIA 75 43855215 TECNICO/A EN ASISTENCIAL 75.50 52.85 APTO

CODIGO DE PLAZA : 76
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A EN LABORATORIO I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CAHUINA CANAHUIRE RODRIGO 76 73674479 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0 0 NO APTO NO PRESENTÓ TÍTULO DE I.S.T.
2 CCARI ZAPANA ANDERSON GABRIEL 76 42667509 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA
3 COILA CONDORI FATIMA FABIOLA 76 75821085 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA
4 SANDOVAL GAMBOA JOSELYN BRIGGIT 76 71873268 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0 0 NO APTO NO PRESENTÓ TÍTULO DE I.S.T.
5 SOTO PINTO DE DEXTRE BRENDA LUCIANA 76 73947327 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0 0 NO APTO NO PRESENTÓ TÍTULO DE I.S.T.
6 TTURUCO VALER JUAN 76 44716169 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0 0 NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DRE DEL TÍTULO

CODIGO DE PLAZA : 77
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CUTIPA MAMANI WILFREDO VLADIMIRO 77 48130889 MEDICO 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA REQUERIDA
2 INQUILA CASTILLO CRISTHIAN ALEXANDER 77 45002828 MEDICO 67.25 47.08 APTO
3 LUQUE CHOQUE NOHELIA MILAGROS 77 70747014 MEDICO 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA REQUERIDA

CODIGO DE PLAZA : 78
CARGO DE PLAZA: MEDICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CHARA CASTILLO KELLY MADELEYNE 78 77704149 MEDICO 64.80 45.36 APTO
2 CORRALES CHIRE JUAN MANUEL ALBERTO 78 73690506 MEDICO 57.40 40.18 APTO
3 MENA CANLLA CARLA JUDITH 78 41297972 MEDICO 72.00 50.40 APTO
4 TTITO QUISPE AYME ANALY 78 72080006 MEDICO 66.30 46.41 APTO

CODIGO DE PLAZA : 79
CARGO DE PLAZA: ENFERMERO/A

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 BASURCO SALAS NARDA EVELIN 79 72006278 ENFERMERO/A 60.83 42.58 APTO
2 BAUTISTA AROCUTIPA ROCIO GISVEL 79 70211640 ENFERMERO/A 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA
3 CASANI QUISPE KATHY MAYERLI 79 72711840 ENFERMERO/A 60.91 42.64 APTO
4 MAMANI HUARACA LIZ FIORELA 79 72198785 ENFERMERO/A 65.75 46.03 APTO
5 MANRIQUE BARRIOS KATHERINE EMILIA 79 48036833 ENFERMERO/A 58.00 40.60 APTO
6 QUISPE ZAPANA MAGALI 79 72286590 ENFERMERO/A 0.00 0.00 NO APTO NO ADJUNTA COLEGIATURA PROFESIONAL
7 TAPIA MOTTA DENISSE MARILIA 79 72758075 ENFERMERO/A 65.08 45.56 APTO

CODIGO DE PLAZA : 80
CARGO DE PLAZA: ENFERMERO/A



N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ARGUEDAS ZEVALLOS VIVIANA INGRID 80 43857378 ENFERMERO/A 67.00 46.90 APTO
2 SOTO PUMA ANTONIETA  ANNIA 80 46655293 ENFERMERO/A 65.00 45.50 APTO
3 CCOPA BRAVO EVELYN STHEPHANY 80 45306254 ENFERMERO/A 60.00 42.00 APTO
4 CHANI FLORA DELIA 80 45950174 ENFERMERO/A 63.00 44.10 APTO
5 CHISI CHAVEZ SUSANA ALEJANDRA 80 46241172 ENFERMERO/A 68.00 47.60 APTO
6 CHOQUEHUANCA LOPEZ YISSEL SELENI 80 71722254 ENFERMERO/A 62.00 43.40 APTO
7 CONDORI BARRERA DELMA PATRICIA 80 48248367 ENFERMERO/A 61.00 42.70 APTO
8 ESCALANTE AQUISE SHIRLEY JUDITH 80 42513899 ENFERMERO/A 67.00 46.90 APTO
9 GONZALES ROSAS GABRIELA MILAGROS 80 44462082 ENFERMERO/A 82.00 57.40 APTO

10 HUAYHUA RODRIGUEZ JACKELINE CONCEPCION 80 40005578 ENFERMERO/A 62.00 43.40 APTO
11 KATTIA ALEJANDRA VALDEZ LOAIZA 80 41072002 ENFERMERO/A 67.00 46.90 APTO
12 LAURA MAMANI TANIA KATHERINE 80 75423776 ENFERMERO/A 82.00 57.40 APTO
13 MAIDANA HUAMAN DIANA GABRIELA 80 72203860 ENFERMERO/A 69.00 48.30 APTO
14 MAMANI HUAMANI GISELA DEL ROSARIO 80 45930769 ENFERMERO/A 59.00 41.30 APTO
15 MAYTA CHAMBI YOSELIN SUSAN 80 76261388 ENFERMERO/A 62.00 43.40 APTO 
16 VICTORA NELLY DEL CARMEN 80 000645985 ENFERMERO/A 69.00 48.30 APTO
17 NUÑEZ ROQUE NADIA ALEJANDRA 80 73082771 ENFERMERO/A 66.00 46.20 APTO
18 PARILLO CCALLA CLEYDY SOFIA 80 70274046 ENFERMERO/A 64.00 44.80 APTO
19 URIARTE VALENCIA YOMALLY DANEY 80 47196537 ENFERMERO/A 67.00 46.90 APTO

CODIGO DE PLAZA : 81
CARGO DE PLAZA: ENFERMERO/A

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CALCINA PINTO YAMILET MILUSKA 81 70481296 ENFERMERO/A 67.00 46.90 APTO 
2 CHUCTAYA TITO HERMELINDA DELIA 81 42010114 ENFERMERO/A 64.00 44.80 APTO
3 CORDOVA LLANTOY MARYORI MELISSA 81 76590945 ENFERMERO/A 56.00 39.20 APTO
4 DIAZ VALDIVIA MARYLIN ARLET 81 46847184 ENFERMERO/A 73.00 51.10 APTO
5 ENCALADA LLUNCO SHEYLA CAROLINA 81 70474839 ENFERMERO/A 56.00 39.20 APTO 
6 JIMENEZ LUQUE MAYRA ROCIO 81 71004571 ENFERMERO/A 58.00 40.60 APTO
7 MENDOZA CUBA LEIDA FLORANTINA 81 74147549 ENFERMERO/A 61.00 42.70 APTO
8 ORTEGA FLORES MARIA CONSUELO 81 46409790 ENFERMERO/A 60.00 42.00 APTO
9 QUISPE ERQUINIGO RITA NANCY 81 46858329 ENFERMERO/A 60.00 42.00 APTO

10 SUCATICONA FERNANDEZ YOSEO 81 48208617 ENFERMERO/A 59.00 41.30 APTO

CODIGO DE PLAZA : 82
CARGO DE PLAZA: ENFERMERO/A

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CALLA CORNEJO MARIA ALEJANDRA 82 70913588 ENFERMERO/A 61.00 42.70 APTO
2 CHAMBI YUCRA RUBI LUCERO 82 70937847 ENFERMERO/A 59.00 41.30 APTO
3 CONDORI CHOQUE MARIBEL 82 70148113 ENFERMERO/A 58.00 40.60 APTO
4 ESQUINCE CAYA RICARDO ROBERTO 82 44068842 ENFERMERO/A 66.00 46.20 APTO
5 HANCCO MAMANI ELIZABETH 82 48856180 ENFERMERO/A 64.67 45.27 APTO
6 JIMENEZ LUQUE MAYRA ROSARIO 82 71004572 ENFERMERO/A 59.00 41.30 APTO
7 LUQUE OJEDA XIMENA MILAGROS 82 73029848 ENFERMERO/A 60.00 42.00 APTO
8 NEUMAN QUISPE LADY NILSA 82 47677658 ENFERMERO/A 64.25 44.98 APTO
9 NUÑEZ CHAMBI JASMIN 82 72247505 ENFERMERO/A 72.75 50.93 APTO

10 QUISPE BENITO ANDREA LAURA 82 71425437 ENFERMERO/A 59.25 41.48 APTO
11 RAMOS CASANI ANTHONY MIGUEL 82 76426702 ENFERMERO/A 63.00 44.10 APTO
12 RODRIGUEZ QUIROZ MONICA ZORAIDA 82 72490923 ENFERMERO/A 67.60 47.32 APTO
13 TAPIA CCUNO ROCIBEL JESSICA 82 72851325 ENFERMERO/A 66.00 46.20 APTO
14 VILLANUEVA VILLENA VALERIA MARISOL 82 72847673 ENFERMERO/A 65.00 45.50 APTO
15 ZAVALA BLANCO XENIA PAOLA 82 71922584 ENFERMERO/A 69.95 48.97 APTO

CODIGO DE PLAZA : 83
CARGO DE PLAZA: ENFERMERO/A



N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CHOQUE PEREYRA DANIELA 73143616 ENFERMERO/A 80.00 56.00 APTO
2 MANRIQUE CRUZ MARIA FERNANDA 71409496 ENFERMERO/A 64.00 44.80 APTO
3 VERA ACERO LILA NOELY 83 47817808 ENFERMERO/A 64.00 44.80 APTO

CODIGO DE PLAZA : 84
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A EN ENFERMERIA I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO

PUNTAJE 
C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 AGUILAR FLORES NOHELIA VANESSA 84 46012506 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA
2 CARPIO VALENCIA MARIA SILVIA 84 70580060 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA
3 CARRASCO ROJAS DE CASTAÑEDA DEBORAH PAOLA 84 73372719 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA
4 COAQUIRA MERMA JHOSSELYN SANDY 84 77473593 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA
5 DOLMOS TORRES VERONICA 84 73529540 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA
6 FLORES ARPI SHANY LUAN 84 71331466 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 66.00 46.20 APTO
7 FLORES ARVIRE YOVANA 84 43179400 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 68.00 47.60 APTO
8 FUENTES OLAZÁBAL JULIANA ELENA 84 40296981 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO
9 FUENTES VALDIVIA ANAHI 84 40654266 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA

10 MOLLO CHAVEZ ELIZABETH CELIA 84 80218831 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA
11 MORALES CACERES GLADYS MARLENI 84 29427121 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 74.00 51.80 APTO
12 MUÑOZ CUADROS STEFANY ELIZABETH 84 42774179 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA
13 NINA FIGUEROA BELINDA BRISELIA 84 42505721 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 91.00 63.70 APTO
14 PUMAQUISPE AROCHI ARMANDO 84 45958010 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 77.00 53.90 APTO
15 SOLIS LOPEZ FABIOLA DAYIRA 84 47121572 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA
16 TICONA PARI YOLANDA 84 40695068 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTÓ LA RESOLUCIÓN DREA
17 ZUÑIGA ALIAGA MAYRA AURORA 84 42470504 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 86.00 60.20 APTO

CODIGO DE PLAZA : 85
CARGO DE PLAZA: TECNICO/A EN ENFERMERIA I

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 CCOYORI CCALLO TEODORA 85 74081994 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTA RESOLUCIÓN DRE
2 CEVALLOS QUISPE LEONARDA 85 47508962 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 75.00 52.50 APTO
3 CHAVEZ ATASI NATALY YULIANA 85 71058092 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON 01 AÑO DE EXPERIENCIA MÍNIMA SEGÚN PERFIL DE PUESTO
4 CHELA CONDORI KELY 85 75073882 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTA RESOLUCIÓN DEL DREA DE TITULO I.S.T.
5 DELGADO GOMEZ INGRID ZAYDA 85 41068222 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 79.00 55.30 APTO
6 LUDEÑA RAMIREZ GLADYS 85 47497184 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 0.00 0.00 NO APTO NO PRESENTA RESOLUCIÓN DRE
7 TENORIO CHACONDORI ROXANA ERICA 85 41771696 TECNICO/A EN ENFERMERIA I 75.50 52.85 APTO

CODIGO DE PLAZA : S/C
CARGO DE PLAZA: S/C

N° APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

PLAZA
DNI CARGO PUNTAJE 

C.V.

VALOR
 PONDERADO 

C.V. (70%)
(A)

APTO / NO 
APTO

OBSERVACIONES

1 ASTOCAHUANA MARCE DALIA CAROLINA S/C 47634733 TECNICO/A EN ENFERMERIA I NUMERO DE PLAZA SEÑALADO, NO COINCIDE CON EL CARGO AL QUE POSTULA - DESCALIFICADO
2 BURGOS AITARA LIZETH CARMEN S/C 47280031 PSICOLOGO NUMERO DE PLAZA SEÑALADO, NO COINCIDE CON EL CARGO AL QUE POSTULA - DESCALIFICADO
3 CASTRO CHAVEZ PAOLO FABRICIO S/C 71336731 CIRUJANO DENTISTA NUMERO DE PLAZA SEÑALADO, NO COINCIDE CON EL CARGO AL QUE POSTULA - DESCALIFICADO
4 CHALCO HUAMANI YRMA S/C 40454467 ENFERMERO/A NUMERO DE PLAZA SEÑALADO, NO COINCIDE CON EL CARGO AL QUE POSTULA - DESCALIFICADO
5 CORNEJO CRUCES RITTA GINA S/C 29652948 CIRUJANO DENTISTA NUMERO DE PLAZA SEÑALADO, NO COINCIDE CON EL CARGO AL QUE POSTULA - DESCALIFICADO
6 GALDOS LLAMOCCA ALLISON GABRIELA S/C 76627412 ENFERMERO/A NO PRECISA CODIGO DE PLAZA AL QUE POSTULA - DESCALIFICADO
7 PALACIOS LAURA SANDRA MELISSA S/C 78802783 ENFERMERO/A NUMERO DE PLAZA SEÑALADO, NO COINCIDE CON EL CARGO AL QUE POSTULA - DESCALIFICADO
8 PEREZ CUCHO GABRIELA S/C 73186055 ENFERMERO/A NUMERO DE PLAZA SEÑALADO, NO COINCIDE CON EL CARGO AL QUE POSTULA - DESCALIFICADO
9 ROMAÑA DE LAVALLE VERONICA S/C 29329092 TECNICO/A EN ENFERMERIA I NUMERO DE PLAZA SEÑALADO, NO COINCIDE CON EL CARGO AL QUE POSTULA - DESCALIFICADO


